
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-12-014030-a

Найменування замовника: Національний музей мистецтв імені Богдана та
Варвари Ханенків

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02224301

Місцезнаходження замовника: 01004, Україна, Київська область, Київ, вул.
Терещенківська, будинок 15-17

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Листрова Тетяна Володимирівна, 380442343576,
khanenkomuseum@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 09310000-5 Електрична енергія (Електрична енергія
на 2024 рік)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

09310000-5
Електрична енергія
(Електрична
енергія на 2024 рік)

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

99870 Кіловат-
година

01004, Україна, м.
Київ, вул.
Терещенківська,
15-17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата Товару здійснюється Споживачем
протягом 10 (десяти) робочих днів від
дати підписання Акта приймання-
передачі електричної енергії (далі – Акт) у
формі оплати за фактично спожитий
Товар відповідно до даних комерційного
обліку, на підставі Акта, який формується
Постачальником відповідно до п. 4.14 та
п. 4.31 ПРРЕЕ. У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку Споживача
бюджетного фінансування видатків,
призначених на оплату Товару, Споживач
проводить оплату Товару протягом
10 (десяти) робочих днів з дня
надходження відповідного бюджетного
фінансування на рахунок Споживача.
Сторони дійшли згоди, що у разі
відсутності коштів на рахунках
Споживача у випадку неналежного
фінансування з Державного бюджету
України або невідкриття бюджетних
асигнувань чи відкриття не у повному
обсязі, а також оплата Казначейською
службою послуг згідно з вимогами
постанови КМУ від 09.06.2021 № 590 (зі
змінами), затримка платежів за цим
Договором не може розцінюватись як
несплата і не може бути підставою для
нарахування штрафних санкцій та
притягнення Споживача до
відповідальності відповідно до умов
чинного законодавства.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

599 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 996,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 грудня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 грудня 2023 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


